



**GLADJENTER:** Notodden-jenta Karoline Gregersen, nå også Herlofsen, og Marianne Krogness skaper latter og moro med sin forestilling «Molly og Partner». Og mandag kommer plata, som det er verdt å skaffe seg.

# En drøm har gått i oppfyllelse

**Karoline Gregersen, nå også Herlofsen, kom ut på de skrå bredder første gang i Notodden barne- og ungdomsteater.**

**HENNING JOHANSSON**  
Tlf. 951 36 065 – [hanning.johansson@telen.no](mailto:hanning.johansson@telen.no)

Det ga mersmak og etter hvert har hun gjort levebrød av å skrive revyer, sangtekster, regissere og ikke minst selv opptre på scenen. Hun har deltatt både i teaterstykker og filmer, og er nå klar med ny barneplate sammen med Marianne Krogness. Dessuten skal de to ha flere forestillinger

i det sommerlige Stavern kommende uke, og fra høsten av blir det turne landet rundt med barneforestillingen «Molly og Partner».

–Det er en drøm som går i oppfyllelse. Jeg har holdt meg litt i bakgrunnen som tekstforfatter de senere åra. Selv om jeg har opptrådt litt innimellom. Nå er Marianne Krogness og jeg klare med ei barneplate, der vi har skrevet alle tekstene selv, sier Karoline.

## God mottakelse

Anmeldereksemplarer av plata er ute allerede, ellers finnes den i butikkene fra kommende mandag.

–Mottakelsen har vært veldig gode, og det er vi ufattelig glade for. Dessuten hadde vi det så gøy da vi skrev tekstene.

Og med flinke musikere har det virkelig blitt slik vi ønsket.

–Dere trakk dere tilbake, reiste på hyttetur med blokk, blyant og sjampanje.

–Helt riktig. Og slikt blir det både plate og forestillinger av.

–Når kommer dere til Notodden?

–Jeg håper inderlig at vi blir invitert. Etter sommerferien skal vi på tune landet rundt, men jeg vet ennå ikke hvor. Og det hadde jo vært strålende om kultursjefen, eller andre, på Notodden ville invitere oss.

## Radio og TV

Marianne og Karoline er stadig å høre på radioen om dagen, og dukker også opp i TV fra tid til annen. Interessen rundt de to er stor. Marianne med lang erfaring, Karoline som et friskt

pust, selv om hun langt fra er ny i bransjen.

–Jeg føler at det tar litt av nå, og det er egentlig en veldig god følelse.

–Og det hele begynte i barne- og ungdomsteateret?

–Helt klart. Det var veldig moro, og ga mersmak. Det ene har tatt det andre etter at jeg flyttet til Oslo.

–Men du er på Notodden innimellom.

–Mamma bor på Notodden og jeg har fortsatt mange venner der. Jeg føler meg veldig hjemme på Notodden, selv om jeg nå bor på Røa i Oslo, sier Karoline.

Oppfordringen til kultursjef Malm er klar: Inviter de to til Notodden. Vi har tyvlyttet på plata, og er forestillingen like bra...